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221 Franz Ott Sälzerweg 1 64823 Groß-Umstadt/Kleestadt (06078) 9679105 Franz2209@arcor.de FPMCE

223 Dieter Wirges Oberdorf 19 64572 Büttelborn (06152) 40743 dieter.wirges@unitybox.de FPMCE

296 Maks Perkmann Lessingstraße 22 63110 Rodgau (06106) 668692 FPMCE

300 Heinz Mayer Parkweg 2 65474 Bischofsheim (06144) 41843 heinz.mayer_fpmc@t-online.de FPMCE

327 August Baqué Lindenstraße 47 65468 Trebur 0171 5338 829 august.baque@gmx.de FPMCE

328 Norbert Hack Hauptstraße 49 64380 Rossdorf (06071) 43485 norbert.hack@unitybox.de FPMCE

329 Klaus Klebach Steinbacherstraße 8a 65589 Hadamar-Oberweiher (06433) 70851 FPMC

330 Arno Hof Friedhofstraße 2 65599 Dornburg (06436) 1701 Arno.Hof@gmx.de FPMCE

338 Thorsten Herold Dieselstraße 22E 64546 Mörfelden (06105) 455318 thorsten-herold@t-online.de FPMCE

369 Rainer Schrauth Kirchstraße 7a 55288 Udenheim (06732) 7102 r.u.m.schraith@web.de FPMCE

395 Katrin Hock Karlstraße 7 64823 Babenhausen (06073) 894073 katrinbellalea@gmail.com FP

397 Karin Hasenbach Kirchstraße 36 65830 Kriftel (06192) 4483 k.hasenbach@t-online.de FP




